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Fuente: Sistema de información integral Académico-Administrativo (SiiAA), fecha de corte 06 de octubre 2021.

EGRESO ESCOLAR 2020-2021 POR  SEXO Y TURNO

TURNO

PLANTEL
 

MATUTINO

HOMBRE
 

MUJER
 

Total
 

VESPERTINO

HOMBRE
 

MUJER
 

Total
 

Total

01, EL ROSARIO
02, CIEN METROS "ELISA ACUÑA ROSSETTI"
03, IZTACALCO
04, CULHUACÁN "LÁZARO CÁRDENAS"
05, SATÉLITE
06, VICENTE GUERRERO
07, IZTAPALAPA
08, CUAJIMALPA
09, ARAGÓN
10, AEROPUERTO
11, NUEVA ATZACOALCO
12, NEZAHUALCÓYOTL
13, XOCHIMILCO-TEPEPAN "QUIRINO MENDOZA Y CORTÉS"
14, MILPA ALTA "FIDENCIO VILLANUEVA ROJAS"
15, CONTRERAS
16, TLÁHUAC "MANUEL CHAVARRÍA CHAVARRÍA"
17, HUAYAMILPAS-PEDREGAL
18, TLILHUACA-AZCAPOTZALCO
19, ECATEPEC
20, DEL VALLE "MATÍAS ROMERO"

480
574
539
542
615
510
370
190
340
342
140
304
313
130
225
192
197
193
180
189

786
893
889
769
850
745
592
264
587
552
221
406
519
201
310
329
283
308
262
242

1,266
1,467
1,428
1,311
1,465
1,255

962
454
927
894
361
710
832
331
535
521
480
501
442
431

390
431
558
458
491
376
248
183
368
295
115
220
312
113
183
275
181
111
210
172

329
283
449
332
382
297
196
166
327
211
97

192
198
110
150
224
152
107
188
120

719
714

1,007
790
873
673
444
349
695
506
212
412
510
223
333
499
333
218
398
292

1,985
2,181
2,435
2,101
2,338
1,928
1,406

803
1,622
1,400

573
1,122
1,342

554
868

1,020
813
719
840
723

Total 6,565 10,008 16,573 5,690 4,510 10,200 26,773

SECRETARÍA DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
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DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN DE BASE DE DATOS



7/10/2021 EGRESO_MECANISMO_RECUPERACION

1/1

Fuente: Sistema de información integral Académico-Administrativo (SiiAA), fecha de corte 06 de octubre 2021.

EGRESO ESCOLAR 2020-2021 POR PLANTEL Y TIPO DE EVALUACIÓN

PLANTEL

 

CURSO DE
REGULARIZACION

 

CURSO
NORMAL

 

EVALUACION DE
ACREDITACION

ESPECIAL
 

EVALUACION DE
RECUPERACION

 

GRUPOS
DE

ESTUDIO
1

 

GRUPOS
DE

ESTUDIO
4

 

PAI
INTERSEMESTRAL

 

Total

01, EL ROSARIO
02, CIEN METROS "ELISA ACUÑA ROSSETTI"
03, IZTACALCO
04, CULHUACÁN "LÁZARO CÁRDENAS"
05, SATÉLITE
06, VICENTE GUERRERO
07, IZTAPALAPA
08, CUAJIMALPA
09, ARAGÓN
10, AEROPUERTO
11, NUEVA ATZACOALCO
12, NEZAHUALCÓYOTL
13, XOCHIMILCO-TEPEPAN "QUIRINO MENDOZA Y CORTÉS"
14, MILPA ALTA "FIDENCIO VILLANUEVA ROJAS"
15, CONTRERAS
16, TLÁHUAC "MANUEL CHAVARRÍA CHAVARRÍA"
17, HUAYAMILPAS-PEDREGAL
18, TLILHUACA-AZCAPOTZALCO
19, ECATEPEC
20, DEL VALLE "MATÍAS ROMERO"

134
87

286
32
83

121
39
13
77

228
32

117
105

11
89
45
36
37
34
32

1,182
1,414
1,384
1,478
1,373
1,046

885
391
893
632
287
535
833
392
476
668
444
446
521
524

175
147
239
125
222
198
133

62
204
186

32
152
109

36
84
89

108
59
72
45

326
424
381
391
534
428
245
259
345
278
161
238
200

98
179
171
157
134
165

91

 
 
 
1
 
 
 
 
3
 
 
 
 
1
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

168
109
145

74
126
135
104

78
99
76
61
80
95
16
40
47
68
43
48
31

1,985
2,181
2,435
2,101
2,338
1,928
1,406
803

1,622
1,400
573

1,122
1,342
554
868

1,020
813
719
840
723

Total 1,638 15,804 2,477 5,205 5 1 1,643 26,773
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Fuente: Sistema de información integral Académico-Administrativo (SiiAA), fecha de corte 06 de octubre 2021.

15804 (59.03%)

5205 (19.44%)

2477 (9.25%)

1643 (6.14%)

CURSO DE REGU… 1638 (6.12%)

CURSO NORMAL

EVALUACION DE RECUPERACION

EVALUACION DE ACREDITACION …

PAI INTERSEMESTRAL

TIPO EVALUACIÓN CURSO NORMAL EVALUACION … EVALUACIO… PAI INTERS… CURSO DE … GRUPOS … GRUPOS …

EGRESO ESCOLAR 2020-2021 POR TIPO DE EVALUACIÓN

TIPO_EVALUACION ALUMNOS

CURSO DE REGULARIZACION
CURSO NORMAL
EVALUACION DE ACREDITACION ESPECIAL
EVALUACION DE RECUPERACION
GRUPOS DE ESTUDIO 1
GRUPOS DE ESTUDIO 4
PAI INTERSEMESTRAL

1,638
15,804

2,477
5,205

5
1

1,643
Total 26,773
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